

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ 2558

แบบ ผด.2

เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2557

ขององค์การบริหารส่วนตำบลกระโทก อำเภอโคกชัย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	ช่วงเวลาที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงานเจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
1	ต.ค 57-ก.ย 58	วัสดุสำนักงาน	สำนักงานปลัด	บริหารงานทั่วไป	140,000.00	-	-	ตกลงราคา	5	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
2	ต.ค 57-ก.ย 58	วัสดุสำนักงาน	กองคลัง	บริหารงานคลัง	40,000.00	-	-	ตกลงราคา	5	"
3	ต.ค 57-ก.ย 58	วัสดุสำนักงาน	กองช่าง	บริหารงานเคหะและชุมชน	40,000.00	-	-	ตกลงราคา	5	"
4	ต.ค 57-ก.ย 58	วัสดุสำนักงาน	ส่วนการศึกษา	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	20,000.00	-	-	ตกลงราคา	5	"
5	ต.ค 57-ก.ย 58	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สำนักงานปลัด	บริหารงานทั่วไป	20,000.00	-	-	ตกลงราคา	5	"
6	ต.ค 57-ก.ย 58	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	กองช่าง	บริหารงานเคหะและชุมชน	50,000.00	-	-	ตกลงราคา	5	"
7	ต.ค 57-ก.ย 58	วัสดุงานบ้านงานครัว	สำนักงานปลัด	บริหารงานทั่วไป	20,000.00	-	-	ตกลงราคา	5	"
8	ต.ค 57-ก.ย 58	วัสดุงานบ้านงานครัว	ส่วนการศึกษา	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	10,000.00	-	-	ตกลงราคา	5	"
9	ต.ค 57-ก.ย 58	วัสดุก่อสร้าง	สำนักงานปลัด	บริหารงานทั่วไป	20,000.00	-	-	ตกลงราคา	5	"
10	ต.ค 57-ก.ย 58	วัสดุก่อสร้าง	กองช่าง	บริหารงานเคหะและชุมชน	100,000.00	-	-	ตกลงราคา	5	"

ลำดับที่	ช่วงเวลาที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงานเจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
11	ต.ค 57-ก.ย 58	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	สำนักงานปลัด	บริหารงานทั่วไป	50,000.00	-	-	ตกลงราคา	5	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
12	ต.ค 57-ก.ย 58	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	สำนักงานปลัด	บริหารงานทั่วไป	140,000.00	-	-	ตกลงราคา	5	"
13	ต.ค 57-ก.ย 58	วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	สำนักงานปลัด	บริหารงานทั่วไป	30,000.00	-	-	ตกลงราคา	5	"
14	ต.ค 57-ก.ย 58	วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	ส่วนการศึกษา	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	2,000.00	-	-	ตกลงราคา	5	"
15	ต.ค 57-ก.ย 58	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	สำนักงานปลัด	บริหารงานทั่วไป	10,000.00	-	-	ตกลงราคา	5	"
16	ต.ค 57-ก.ย 58	วัสดุคอมพิวเตอร์	สำนักงานปลัด	บริหารงานทั่วไป	80,000.00	-	-	ตกลงราคา	5	"
17	ต.ค 57-ก.ย 58	วัสดุคอมพิวเตอร์	กองคลัง	บริหารงานคลัง	30,000.00	-	-	ตกลงราคา	5	"
18	ต.ค 57-ก.ย 58	วัสดุคอมพิวเตอร์	กองช่าง	บริหารงานเคหะและชุมชน	30,000.00	-	-	ตกลงราคา	5	"
19	ต.ค 57-ก.ย 58	วัสดุคอมพิวเตอร์	ส่วนการศึกษา	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	30,000.00	-	-	ตกลงราคา	5	"
20	ต.ค 57-ก.ย 58	วัสดุการเกษตร	สำนักงานปลัด	งานส่งเสริมการเกษตร	30,000.00	-	-	ตกลงราคา	5	"
21	ต.ค 57-ก.ย 58	วัสดุการศึกษา	ส่วนการศึกษา	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	90,000.00	-	-	ตกลงราคา	5	"

ลำดับที่	ช่วงเวลาที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงานเจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
22	ต.ค 57-ก.ย 58	วัสดุ-อาหารเสริม(นม)	ส่วนการศึกษา	งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	280,000.00	-	-	วิธีกรณีพิเศษ	200	ตามมติกรม.เมื่อวันที่ 15 ธ.ค 52 และมติคกก.พิจารณาสิทธิพิเศษของหน่วยงานและรัฐวิสาหกิจ (กรมบัญชีกลาง) เมื่อวันที่ 14 ม.ค 53
23	ต.ค 57-ก.ย 58	โครงการจัดซื้ออุปกรณ์กีฬาประจำหมู่บ้าน	ส่วนการศึกษา	งานกีฬาและนันทนาการ	50,000.00	-	-	ตกลงราคา	5	ขออนุมัติจัดหาตามความจำเป็นตลอดปี
24	ต.ค 57-ก.ย 58	จัดซื้อเก้าอี้พลาสติกอเนกประสงค์มีพนักพิง	สำนักงานปลัด	บริหารงานทั่วไป	50,000.00	-	-	ตกลงราคา	5	"
25	ต.ค 57-ก.ย 58	จัดซื้อเครื่องปรับอากาศขนาด 30000 BTU ชนิดแขวนพร้อมติดตั้ง	สำนักงานปลัด	บริหารงานทั่วไป	37,000.00	-	-	ตกลงราคา	5	"
26	ต.ค 57-ก.ย 58	จัดซื้อเครื่องปรับอากาศขนาด 24000 BTU ชนิดแขวนพร้อมติดตั้ง	สำนักงานปลัด	บริหารงานทั่วไป	33,000.00	-	-	ตกลงราคา	5	"
27	ต.ค 57-ก.ย 58	จัดซื้อชุดไมตรีโคโฟนไร้สาย ไมค์ลอย	สำนักงานปลัด	บริหารงานทั่วไป	10,000.00	-	-	ตกลงราคา	5	"
28	ต.ค 57-ก.ย 58	ค่าจัดซื้อเครื่องปริ้นเตอร์	ส่วนการศึกษา	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	5,000.00	-	-	ตกลงราคา	5	"
29	ต.ค 57-ก.ย 58	โครงการก่อสร้างบ้านคนจน จำนวน 1 หลัง	สำนักงานปลัด	งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์	100,000.00	-	-	ตกลงราคา	30-60	ขออนุมัติจัดหาเมื่อได้ดำเนินการตามระเบียบที่เกี่ยวข้อง

ลำดับที่	ช่วงเวลาที่ต้องเริ่มจัดทา	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงานเจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดทา	กำหนดส่งมอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
30	ต.ค 57-ก.ย 58	โครงการปรับปรุงศูนย์สามวัย อบต.กระโทก	ส่วนการศึกษา	งานศาสนาและวัฒนธรรมท้องถิ่น	80,000.00	-	-	ตกลงราคา	30-60	ขออนุมัติจัดทาตามความจำเป็นตลอดปี
31	ต.ค 57-ก.ย 58	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ พร้อมวางท่อบ้านโบสถ์ ม.9 จำนวน 2 ซอย 1) ซอยบ้านนางรอง 2) ซอยบ้านนายวิเชียร	กองช่าง	บริหารงานเคหะและชุมชน	319,000.00	-	-	สอบราคา	30-60	"
32	ต.ค 57-ก.ย 58	โครงการต่อเติมศาลาประชาคม บ้านพะโค ม.5	กองช่าง	บริหารงานเคหะและชุมชน	200,000.00	-	-	สอบราคา	30-60	"
33	ต.ค 57-ก.ย 58	โครงการปรับปรุงศูนย์ข่าวสาร อบต.กระโทก	กองช่าง	บริหารงานเคหะและชุมชน	100,000.00	-	-	ตกลงราคา	30-60	"
34	ต.ค 57-ก.ย 58	โครงการวางท่อระบายน้ำ ซอยบ้านนายแซ บ้านปรางค์พะโค ม.11	กองช่าง	บริหารงานเคหะและชุมชน	40,000.00	-	-	ตกลงราคา	30-60	"
35	ต.ค 57-ก.ย 58	โครงการวางท่อระบายน้ำ สายเลียบบถนนระหว่างบ้านนางเทียว บ้านใหม่ หมู่ที่ 10	กองช่าง	บริหารงานเคหะและชุมชน	50,000.00	-	-	ตกลงราคา	30-60	"
36	ต.ค 57-ก.ย 58	โครงการวางท่อระบายน้ำจากทำนบหมวดเฉลิม (คลองตะคุ)	กองช่าง	บริหารงานเคหะและชุมชน	20,000.00	-	-	ตกลงราคา	30-60	"
37	ต.ค 57-ก.ย 58	โครงการวางท่อระบายน้ำทำนบนายเลิศ (คลองตะคุ) บ้านปรางค์พะโค หมู่ที่ 11	กองช่าง	บริหารงานเคหะและชุมชน	30,000.00	-	-	ตกลงราคา	30-60	"
38	ต.ค 57-ก.ย 58	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยขึ้นฤทัย 3 บ้านคลองท่าแร่ หมู่ที่ 13	กองช่าง	งานไฟฟ้าและถนน	70,000.00	-	-	ตกลงราคา	30-60	"

ลำดับที่	ช่วงเวลาที่ต้องเริ่มจัดทา	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงานเจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดทา	กำหนดส่งมอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
39	ต.ค 57-ก.ย 58	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านคอนใหญ่ หมู่ที่ 3 สายรอบสระหนองคล้า	กองช่าง	งานไฟฟ้าและถนน	300,000.00	-	-	สอบราคา	30-60	ขออนุมัติจัดทาตามความจำเป็นตลอดปี
40	ต.ค 57-ก.ย 58	โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก ซอยบ้านนางน้อย บ้านปรางค์พะโค หมู่ที่ 11	กองช่าง	งานไฟฟ้าและถนน	25,000.00	-	-	ตกลงราคา	30-60	"
41	ต.ค 57-ก.ย 58	โครงการขยายไหล่ถนนพร้อมวางท่อบริเวณบ้านนางเสี่ยมถึงท่อลอดบ้านใหม่ หมู่ที่ 10	กองช่าง	งานไฟฟ้าและถนน	170,000.00	-	-	สอบราคา	30-60	"
42	ต.ค 57-ก.ย 58	โครงการซ่อมแซมถนน คสล.บ้านโคกกระสังข์ ม.4	กองช่าง	งานไฟฟ้าและถนน	80,000.00	-	-	ตกลงราคา	30-60	"
43	ต.ค 57-ก.ย 58	โครงการซ่อมแซมถนน คสล. บ้านโพธิ์เงิน หมู่ที่ 6 สายเลียบบคลองชลประทาน	กองช่าง	งานไฟฟ้าและถนน	99,000.00	-	-	ตกลงราคา	30-60	"
44	ต.ค 57-ก.ย 58	โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยปูแอสฟัลติกคอนกรีตทับถนนเดิมหลังวัดโบสถ์ หมู่ที่ 8 - สะพานลำพระเพลิงบ้านหนองคล้า หมู่ที่ 2	กองช่าง	งานไฟฟ้าและถนน	700,000.00	-	-	สอบราคา	30-60	"

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวบุญริตตา เฟื่อนภิญโญ)

เจ้าพนักงานพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้รับผิดชอบ

(นางสาวอำนวย จอกระโทก)

ผู้อำนวยการกองคลัง/หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้รับรอง

(นายสุรศักดิ์ เสนิงค์ ณ อยุธยา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกระโทก